
UCHWAŁA NR 162/2019
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2019 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 z póżn. zm.)

Zarząd Powiatu Gdańskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

Id: 01141822-0B44-46BB-B449-8BFB252A27BE. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Stefan Skonieczny

Marian Cichon

Barbara Biedrzycka

Jarosław Karnath

Michał Trembacz

Id: 01141822-0B44-46BB-B449-8BFB252A27BE. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 162/2019 z dnia 10.12.2019

     8 833 319,60

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:      8 876 810,60        59 842,00        16 351,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2019 rok (zmiany)     -  DOCHODY

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA        994 624,00              0,00         18 000,00      1 012 624,00710
NADZÓR BUDOWLANY        578 024,00              0,00         18 000,00        596 024,0071015

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       578 024,00              0,00         18 000,00        596 024,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         84 500,00            500,00              0,00         84 000,00750
KWALIFIKACJA WOJSKOWA         16 500,00            500,00              0,00         16 000,0075045

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        16 500,00            500,00              0,00         16 000,00

OCHRONA ZDROWIA         29 780,00          1 916,00              0,00         27 864,00851
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE,
ORAZ ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIEOBJĘTYCH
OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA
ZDROWOTNEGO

        29 780,00          1 916,00              0,00         27 864,0085156

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        29 780,00          1 916,00              0,00         27 864,00

RODZINA      1 136 470,00         13 935,00         41 842,00      1 164 377,00855
WSPIERANIE RODZINY         72 540,00          4 340,00              0,00         68 200,0085504

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        72 540,00          4 340,00              0,00         68 200,00

RODZINY ZASTĘPCZE        970 000,00              0,00         41 842,00      1 011 842,0085508
2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego,
dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

       970 000,00              0,00         41 842,00      1 011 842,00

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO -
WYCHOWAWCZYCH

        93 930,00          9 595,00              0,00         84 335,0085510

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego,
dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

        93 930,00          9 595,00              0,00         84 335,00

Koniec wydruku
     8 876 810,60RAZEM:      8 833 319,60         16 351,00         59 842,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

Id: 01141822-0B44-46BB-B449-8BFB252A27BE. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 162/2019 z dnia 10.12.2019

     8 833 319,60

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:      8 876 810,60       112 885,00        69 394,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2019 rok (zmiany)     -  WYDATKI

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA        994 624,00              0,00         18 000,00      1 012 624,00710
NADZÓR BUDOWLANY        578 024,00              0,00         18 000,00        596 024,0071015

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         10 000,00              0,00          6 000,00         16 000,00
4260 Zakup energii         12 570,00              0,00          1 000,00         13 570,00
4270 Zakup usług remontowych          1 700,00              0,00          2 000,00          3 700,00
4300 Zakup usług pozostałych         35 202,00              0,00          5 687,00         40 889,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          3 300,00              0,00            400,00          3 700,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
        14 830,00              0,00          1 341,00         16 171,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          9 431,00              0,00          1 172,00         10 603,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
         1 000,00              0,00            400,00          1 400,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         84 500,00            500,00              0,00         84 000,00750
KWALIFIKACJA WOJSKOWA         16 500,00            500,00              0,00         16 000,0075045

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          1 050,00             15,00              0,00          1 035,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
           350,00            350,00              0,00              0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 000,00            135,00              0,00            865,00
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     4 747 258,00         53 043,00         53 043,00      4 747 258,00754

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

     4 747 258,00         53 043,00         53 043,00      4 747 258,0075411

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

       175 000,00          5 000,00              0,00        170 000,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy      3 120 748,00         27 235,00              0,00      3 093 513,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

        92 775,00              0,00         35 169,00        127 944,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

       229 503,00          7 934,00              0,00        221 569,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         25 129,00            827,00              0,00         24 302,00
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
       504 352,00          2 358,00              0,00        501 994,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        164 323,00          7 328,00          8 185,00        165 180,00
4220 Zakup środków żywności            800,00            157,00              0,00            643,00
4260 Zakup energii         82 000,00              0,00          8 000,00         90 000,00
4270 Zakup usług remontowych         25 500,00            500,00              0,00         25 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych         16 500,00            442,00              0,00         16 058,00
4300 Zakup usług pozostałych        108 000,00              0,00          1 500,00        109 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych         14 900,00            400,00              0,00         14 500,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

opinii
         1 000,00            340,00              0,00            660,00

4430 Różne opłaty i składki         18 500,00              0,00            189,00         18 689,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa          1 250,00             22,00              0,00          1 228,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej            500,00            500,00              0,00              0,00

OCHRONA ZDROWIA         29 780,00          1 916,00              0,00         27 864,00851
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE,
ORAZ ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIEOBJĘTYCH
OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA
ZDROWOTNEGO

        29 780,00          1 916,00              0,00         27 864,0085156

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         29 780,00          1 916,00              0,00         27 864,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

Id: 01141822-0B44-46BB-B449-8BFB252A27BE. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 162/2019 z dnia 10.12.2019

KLASYFIKACJA

Strona: 2 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2019 rok (zmiany)     -  WYDATKI

RODZINA      1 136 470,00         13 935,00         41 842,00      1 164 377,00855
WSPIERANIE RODZINY         72 540,00          4 340,00              0,00         68 200,0085504

3110 Świadczenia społeczne         70 200,00          4 200,00              0,00         66 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          1 537,00            116,00              0,00          1 421,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            267,00             21,00              0,00            246,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
            38,00              3,00              0,00             35,00

RODZINY ZASTĘPCZE        970 000,00              0,00         41 842,00      1 011 842,0085508
3110 Świadczenia społeczne        960 300,00              0,00         41 430,00      1 001 730,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          6 020,00              0,00            341,00          6 361,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          1 032,00              0,00             61,00          1 093,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
           174,00              0,00             10,00            184,00

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO -
WYCHOWAWCZYCH

        93 930,00          9 595,00              0,00         84 335,0085510

3110 Świadczenia społeczne         93 000,00          9 500,00              0,00         83 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            800,00             80,00              0,00            720,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            110,00             13,00              0,00             97,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
            20,00              2,00              0,00             18,00

Koniec wydruku
     8 876 810,60RAZEM:      8 833 319,60         69 394,00        112 885,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

Id: 01141822-0B44-46BB-B449-8BFB252A27BE. Podpisany Strona 2




